
 

 

UCHWAŁA NR XV/91/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/85/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 29 stycznia 2025 r. zmieniającej 

uchwałę Nr X/69/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Chociwel  w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717) Rada 

Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/85/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 29 stycznia 2025 r. zmieniającej 

uchwałę Nr X/69/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Chociwel w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2024 r., poz. 6074) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marcin Jachura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1061


		2025-03-06T12:24:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




